
 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163‐0531 東京都新宿区西新宿 1‐26‐2 新宿野村ビル 31F 
TEL. 03‐5989‐0100   FAX.03‐5909‐5402   www.merit.co.jp 

令和 2 年 8 月 

 
お客様各位 
 
 

 

 

自主回収終了のご連絡 

（メリット  プレリュード SYNC）  

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

2020 年 3 月 12 日より開始いたしましたメリット プレリュード SYNC （PreludeSYNC DISTAL 左

手用）の自主回収につきまして、お客様並びに関係者の皆様に多大なるご迷惑とご不便をお掛けし

たことを深くお詫び申し上げます。 

この度、回収作業が終了し、医薬品医療機器総合機構のホームページに回収終了の掲載がされ

ましたことをお知らせいたします。製品回収にご協力いただきましたお客様並びに関係者の皆様に

心より御礼申し上げます。 

今後共、メリットメディカル・ジャパン及びグループ全社において一層の品質管理の徹底を行い、

再発防止に向けて取り組んでまいります。引き続き、弊社製品をご愛顧賜わりますよう謹んでお願い

申し上げます。 
敬具 

 
■ご参考 

「メリット プレリュード SYNC」自主回収着手のご連絡 

https://www.merit.co.jp/wp-

content/uploads/2020/03/b819802d00bdc63d27899232114967b4.pdf 

 

以上 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 


